direito de preferência legais e/ou identificar o paradeiro dos mesmos, COMUNICA, para efeitos 
do disposto no artigo 1380º, artigo 416º artigo 225º e seguintes do Código Civil, para o exercício 
do direito de preferência na aquisição, as condições da venda do terreno:
A) ADQUIRENTES: MESCLAPRECISION, LDA, NIPC 513166475
B) PREÇO: 202.100,00 € (duzentos e dois mil e cem euros)
C) PRAZO PARA ESCRITURA: Até Ao Dia 24 (vinte e quatro) de Fevereiro de 2026, em hora e 
local a definir por acordo das partes.
D) OUTRAS CONDIÇÕES: o terreno rústico é vendido livre de ónus ou encargos. O Imóvel 
é vendido no estado e condições em que atualmente se encontra, que é do perfeito conheci-